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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PRRENJAS
ZYRA E NDIHMES EKONOMIKE

Nr..ﬂﬁ’é prot. ' Prrenjas, mEQ ¥ .08 2023
LENDA: Kthim pérgjigje

DREJTUAR: Qendrés “Res Repiblica” Tirané,
NE pérgjigje ¢ shkresés suaj me nr.prot.84/23 daté 23.07.2023 protokolluar me tonén nr.prot.213 1 daté

02.08.2023 pér informiacionin rreth numrit t& familjeve pérfituese 1& ndihmés ekonomike dhe bllok
ndihmés 6% po ju dérgojm 1& dhitnat e kérkuara;

o 2428 familje p&rfituese t& Ndihmé&s Ekonomike
¢ 37 famitje périitvese & bllok ndihmés 6%

Tu faleminderit pér bashképunimin! !

Konceptoi: ADMINISTRATOR SHOQEROR

-{) Reclina RIRA
Pranoi: FﬁﬂGJE(@. STSHERBIMIT SOCLAL

Besim HANA

% KRYETARI BASHKISE
! Nuri BELBA
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NE MUNGESB'DHE MEURDHER
ZVIKRYETAR L BASHKISIE
arel JARRIQL
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